
DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    PP “ASISTENT MENAXHER” KURSI II   GRUPI I 
 E HËNË   E MARTË     E MËRKURË    E ENJTE     E PREMTE 

09:00- 
09:50 

 
 

Eksel 
(128 lAB) 
M.Kotorri 

Marrëdhënie me 
Konsumatorin 
(140) E. Polena 

 

10:00-
10:50 

 
 

Eksel 
(128 lAB) 
M. Kotorri 

Marrëdhënie me 
Konsumatorin 
(140) E. Polena 

 

11:00-
11:50 

 
 

Organizimii info dhebaza e 
tëdhënave 
(128 lAB) N. Matka 

Marrëdhëniepublike 
(140) L. Gusho 

 

12:00 
– 
12.50 

  
Organizimii info dhebaza e 
tëdhënave 
(128 lAB) N. Matka 

Marrëdhëniepublike 
(140) L. Gusho  

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAMI I STUDIMIT    PP ASISTENT MENAXHER  KURSI II    GRUPI II 
 E HËNË   E MARTË     E MËRKURË    E ENJTE     E PREMTE 

09:00
-
09:50 

 Eksel 
(128 lAB) 
M. Kotorri 

  
Marrëdhënie publike 
(140) L. Gusho  

10:00
-
10:50 

 Eksel 
(128 lAB) 
M. Kotorri 

  
Marrëdhënie publike 
(140) L. Gusho  

11:00
-
11:50 

 Organizimi i info dhe baza e të 
dhënave 
(128 lAB) N. Matka 

  
Marrëdhënie me 
Konsumatorin 
(140)E.Polena 

12:00 
– 
12.50 

 
Organizimi i info dhe baza e të 
dhënave 
(128 lAB)N.Matka 

  
Marrëdhënie me 
Konsumatorin 
(140) E. Polena 

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    BCH MENAXHIM  KURSI III   GRUPI I 
 E HËNË   E MARTË     E MËRKURË    E ENJTE     E PREMTE 

09:00
-
09:50 

 
 

Menaxhimi strategjik 
140   A. Gabeta 

 
Menaxhimi publik 
130 E. Dhimitri 

10:00
-
10:50 

 
 

Menaxhimi strategjik 
140   A. Gabeta 

 
Menaxhimi publik 
130 E. Dhimitri 

11:00
-
11:50 

 
 

Menaxhimi i shpërblimit 
140 M. Polena 

 
E-Biznes 
130 E. Dollija 

12:00 
– 
12.50 

  
Menaxhimi i shpërblimit 
140 M. Polena 

 
E-Biznes 
130 E. Dollija 

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAMI I STUDIMIT    BCH MENAXHIM  KURSI III   GRUPI II 
 E HËNË   E MARTË     E MËRKURË    E ENJTE     E PREMTE 

09:00
-
09:50 

Menaxhimi strategjik 
130 A. Gabeta 

  
Menaxhimi publik 
130 E. Dhimitri 

 

10:00
-
10:50 

Menaxhimi strategjik 
130 A. Gabeta 

  
Menaxhimi publik 
130 E. Dhimitri 

 

11:00
-
11:50 

Menaxhimi i shpërblimit 
130 M. Polena 

  
Finance publike 
130 M. Bello 

 

12:00 
– 
12.50 

Menaxhimi i shpërblimit 
130 M. Polena  

 
Finane Publike 
130 M. Bello 

 

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT  

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

PROGRAMI I STUDIMIT    MP ADMINISTRIM BIZNESI  KURSI I   GRUPI I 
 E HËNË   E MARTË     E MËRKURË    E ENJTE     E PREMTE 

09:00
-
09:50 

Marrje vendimesh 
menaxheriale 
140 M. Cini 

Biznesi ndërkombetar 
140 G. Furxhi 

Metodologji e kërkimit 
130 E. Kodheli 

  

10:00
-
10:50 

Marrje vendimesh 
menaxheriale 
140 M. Cini 

Biznesi ndërkombetar 
140 G. Furxhi 

Metodologji e kërkimit 
130 E. Kodheli 

  

11:00
-
11:50 

Menaxhimi i 
performancës 
140 E. Dollija 

Ekonomiksi menaxherial 
140 E. Frasheri 

   

12:00 
– 
12.50 

Menaxhimi i 
performancës 
140 E. Dollija 

Ekonomiksi menaxherial 
140 E. Frasheri 

   

  
    

 

 

 

 

 

 

 




